

〇〇〇〇〇〇(株)

御中

工事名 既存建物解体工事

	名称	形状及寸法	数量	単位	単価	金額
1	【仮設工事】					
	養生用仮設足場	単管シングル防音シート張り	600	m ²	1,000	600,000
	仮設水道	散水設備・水道料金共に	1	式	100,000	100,000
	回送費	重機	8	回	30,000	240,000
					小計	940,000
2	【解体工事】					
	内装解体処分	木造2階建て 2棟	567.9	m ²	2,000	1,135,760
	上屋解体処分	木造2階建て 2棟	567.9	m ²	4,000	2,271,520
	基礎解体処分	有筋・布基礎として計上	283.9	m ²	5,000	1,419,700
	木くず運搬処分費		140	m ³	6,000	840,000
	コンクリートガラ運搬処分費		70	t	7,000	490,000
	ガラス及び陶磁器くず運搬処分費		15	m ³	19,000	285,000
	廃ボート運搬処分費		30	m ³	23,000	690,000
	外壁材運搬処分費		20	m ³	20,000	400,000
					小計	7,531,980
3	【付帯工事】					
	試掘工事	前面道路より-1000mm下がり付近まで	1	式	200,000	200,000
	ブロック塀撤去処分		84.32	m ²	4,000	337,280
	カーポート撤去処分		1	式	100,000	100,000
	花壇撤去処分		1	式	50,000	50,000
	アスファルト撤去処分		168	m ²	2,000	336,000
					小計	1,023,280
4	【諸経費】					
	近隣挨拶・現場管理費・厚生費・経費		1	式	300,000	300,000
	諸官庁届出	事前周知届出	1	式	20,000	20,000
		建設リサイクル法届出	1	式	20,000	20,000
		特定建設作業届出	1	式	20,000	20,000
		大気汚染防止法届出	1	式	20,000	20,000
					小計	380,000

内訳書

〇〇〇〇〇〇(株)

御中

工事名 既存建物解体工事

名称	形状及寸法	数量	単位	単価	金額
5 【残置物処分工事】					
発生材処分費					
冷蔵庫		1	台	10,000	10,000
洗濯機		1	台	6,000	6,000
テレビ		2	台	6,000	12,000
エアコン	内機・外機共に	9	台	3,000	27,000
ファンヒーター		2	台	1,500	3,000
棚・箆笥	大サイズ	7	棹	2,000	14,000
	中サイズ	6	棹	1,500	9,000
	小サイズ	3	棹	1,000	3,000
ピアノ		2	台	5,000	10,000
机		2	台	1,500	3,000
テーブル		3	卓	1,500	4,500
T Vラック		1	台	1,000	1,000
鏡台		2	台	2,000	4,000
仏壇		1	基	3,000	3,000
ベッド・マットレス	ダブル以内	2	セット	12,000	24,000
消火器		4	本	1,000	4,000
その他家庭ゴミ		35	m ³	10,000	350,000
発生材積み込み人件費		8	人工	30,000	240,000
発生材運搬車両費		8	台	15,000	120,000
				小計	847,500